
Dodatekˇč. 1 r
KE SMLOUVE O DILO
uzavřený v Souladu s ustanovením § 2586

a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku v platném Znění
I.

M

Název: Krajská Zdravotní, a. s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená: Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem Společnosti
IČ; 25488627
DIČ: c225488627
Bankovní Spojení: ČSOB, a. S.
č. účtu: 216686400/0300
telefon, fax: 4771 14105/4771 14900

Obchodní rejstřík: Krajský Soud v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550

(dále jen Objednatel)
a

Zhotovitel:

Název: Raeder & Falge, S.r.o.
Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
Zastoupený: Mgr. Martinou Cervinskou, jednatelka Společnosti
1s 287 149 89
DIC: çZ28714989

apsan ne . . o o c O nı 10 rejstn u, ve ene o ajs ym Sou em V Stı na Labem,
oddíl C, vložka 28279.

(dále jen Zhotovitel)
II.

Smluvní Strany Se dohodly na následujících Změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Stavební úpravy pavilonu C, Krajské zdravotní, a.s. Nemocnice Chomutov, 0.z. -
Pracoviště magnetické rezonance“ Ze dne 11. 11. 2016

QL.



III.
Cena díla a platební podmínky

l. Tímto dodatkem č. 1 Se mění čl. VII. Odst. 1. Smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí
7.252.475,- Kč. Celková cena díla vč. DPH činí 8.775.495; Kč.

2. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečností.
IV.

Doba a místo plnění
l. Tímto dodatkem č. 1 Se mění ustanovení Smlouvy a tO čl. VI. odSt. 1. Datum dokončení po

Změněje 31. 3. 2017.
2. Zdůvodnění změny je součástí změnových listů č. 1-3, dodaných Objednatelí zhotovitelem dne

7. 3. 2017, které tvoří nedílnou součást dodatku č. l v přílohách č. 1-3.
V.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných Osob Obou Smluvních stran.

Dodatek Smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních S platností originálu.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, Že tento dodatek Smlouvy byl Sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních Stran.

Příloha č. 1: Změnový list vč. návrhu Ocenění změny, odsouhlasení změny, Zdůvodnění změny a
rozpočtu č. l
Příloha č. 2: Změnový list vč. návrhu ocenění změny, Odsouhlasení Změny, zdůvodnění změny a
rozpočtu č. 2
Příloha č. 3: Změnový list vč. návrhu Ocenění změny, Odsouhlasení změny, zdůvodnění Změny a
rozpočtu č. 3

Za Zhotovitele Za Objednatele

V Ústí nad Labem, dne .....1. .7. EB. .mvV Lovosicích, dne .....................

(Quo.



NÁVRH ocENĚNí ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Stavební úpravy pavilonu C, KrajskájČíSlo změny: 1
zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov o.z. - Pracoviště magnetické
rezonance“

SOD: Ze dne 11. 11.2016 Datum! 19- 12- 2016

Návrh na oceněni Změny navazující na Zápisy Z KD - bod 1/4 a 1/6 a skutečností vyplývající Ze stavu Objekt?
Zjištëného při realizaci demolici a bouracích prací- viz. Zdůvodňovací zpráva Zm. L. č 1.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny x

dohodnuté ıhúty ukončení oı'ıa Ij

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce
ZL č.1 - bourací práce 20.614,- Kč bez DPH
Přípočtové položky celkem - vícepráce 20.614; Kč bez DPH

Soupis odpočtofl'ch položek uvedeny'ch v rozpočtu - méněpráce
ZL č.1 - bourací práce 0,- Kč bez DPH
Odpočtové položky celkem - méněgráce 0,- Kč bez DPH

Rozdíl navýšeny' o hodnotu víceprací po odečtu méněprací 20614,- Kč bez [LPfl
Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodňovací zpráva

Původní cena díla dle SOD a ZL č.1
1. Cena díla bez DPH 7.217.213,- Kč
2. Cena díla s DPH 8.732.828,- Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 24.943,- Kč

i zákıooz 20.614, Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 4.329,- Kč

_ Cena včetně DPH: 24.943,- Kč
Základ: 0,- Kč

snížení ceny o DPH 0,- Kč
Cena včetně DPH: 0.- Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla:
Prodloužení lhůty 0 0 kalendářních dní

Zkrácení lhůty o ` ,v .

Za Zhotovitele: Štěpán Klepáček

Za objednatele: Miroslav Machala



~

Í ı
ÍsøDzzedne11.11.2016

identifikace stavby: „Stavební úpravy pavilonu C, Krajská

ý'Odeslč'ınolpředánm

' ŤoDSouíLísĚNi zívíĚNY

zdravotni, a.s., Nemocnice Chomutov o.z. - Pracoviště Číslozměny: 1
magnetické rezonance“

` Daıumz 19 12. 2016
Určeno pro projektanta Ě ı ł ý.I TDS z] Zhotowteıe 'j í Objednateieů

ÍpoštouýŮ-VW |:| Íemailem g ˇ Tosobně

. _ __ ._ I `
Podepsaní Zmocnënci v souladu Se Smlouvou o dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu díla:

h'Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce
ZL č.1 - bourací práce
Přípočtové položky celkem - vícepgíce

20.614,- Kč bez DPH
20.614,- Kč bez DPH

Soupis odpočtových položek uvedenich v rozpočtu - méněp rácg
ZL č.1 - bourací práce 0,- Kč bez DPH
OdpočtovéJıoložky celkem - méněora'ce O - Kč bez DPI-l

Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu méněprací
Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodňovací zpráva

20.614,- Kč bez DPH

Původní cena díla dle SOD a ZL č.1
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

7.217.213,- KČ
8.732.828,- KČ

N_av_rhovaná změna ceny díla vč. DPH: 24.943,- Kč

Celková lhůta po změìıě

Veškeré práce budou splňovat podmínky Sm_ioıÍvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti `

zvýšení ceny o › Základ: 20.614,- Kč
DPH 21%: 4.329,- Kč
Cena včetně DPH: 24.943,- Kč _

snížení ceny O Základ: 0,- Kč
DPH 21%: 0,- Kč
Cena Včetně DPH: 0,- Kč

Celková cena po změně
Základ
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

7.217.213; Kč
1.515.615,- Kč í
8.732.828,- Kč

0 kalendářních dnů
O Kaıendárnieh dř'

Datumìiokončení: 22.02.2o17 ' ' '
` U__'
El

' IE

Viz příloha: Zdůvodnění změny

Prodloužení lhůty:
Zkracení lhůty:

` záměrem objednatele
y chybou v dokumentaci Zakázky

Změna byla vyvolána

í rozdílem mezi PD a skutečností

CQLL .



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNíi7 KE ZL Č. 1

PROJEKT:

„Stavební úpravy pavilonu CL Krajská zdravotní, a.s.. Nemocnice Chomutov o.z. -
Pracoviště magnetické rezonance“

SOD ze dne 11.11.2016

Podrobný popis změn :
V průběhu bouracích stavebních prací bylo Zjištěno následující.
- Zjištěn dvojnásobný pohled v ploše 96,45 m2 a to včetně demontáže 19 ks trámù na které
byl tento snížený pohled připevněn
- nutnost demontáže 2 ocelových l vazníkù
- rozpočtu chybí demontáž provizorní SDK stěny na chodbě v oddíle POV
K výše uvedeným položkách je rovněž proveden přípočet Za přesun hmota likvidaci odpadu

Přígočtové položky:
- Zjištěn dvojnásobný pohled v ploše 96,45 m2 a to včetně demontáže 19 ks trámù na které
byl tento snížený pohled připevněn
- nutnost demontáže 2 ocelových l vazníkù
- rozpočtu chybí demontáž provizorní SDK stěny na chodbě v Oddíle POV
K výše uvedeným položkách je rovněž proveden přípočet Za přesun hmota likvidaci odpadu

Od očtové oložk :
Při těchto pracech nevznikly žádné Odpočtové položky.

Odůvodnění vyvolané změny :
Výše uvedené Změny jsou nutné k řádnému dokončení dila.

NeLbytnost vyvolaných změn :
Tato změna je nezbytná pro pokračování stavebních prací v požadovaných místnostech.

Podpis Zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Machala

ale



„
m
flE

on.

n
EQUOL

„n
ìıo
ı

„
53m

m
„

E
38

„ocwE
„ocwEn

2323.50
m

w_nš>0flo;~
mN

ng
ęN

:in
wšøwa

59:3

mNm
v

:na
.Š

ø~
:in

má
Eøšøu

>vm_v_w:
„558

m._M
ľìwš

zO>
>On_

ho
0m

Ě>
mo

Om
obxwì

mo
Om

.5
QD

Om
FN

mo
Om

.Šm
ăfl

É>oxcm
>

m
muwnmvp

No
Om

Šm
ăc

„cnwănm
Ho

Om
.5823

EE.:
.Ě

ëflnøınaø..
:øxıøfln

nešøšn
.Š

uuS
D

tn-(vům

05.ř-
„øøăš

8
2

:;

:222.
nnono

EE
Ecov-

>u~n2
hEnE

u.:
._:wwçoxou

EBmQ
wflom

xox
.EQAWIĚN

E
33

mnmřđ.
UNLU>

LW
HCQ

EO
M

m
xuìnz

„Ěm
š

m
ñoı

§
5

o
R

un-:E
050

U
U

É
U

O
E

U
Z

-nd
Q

EO
ĚĚN

wxn-mš
3x030

2
5

5
5

a
wumcmn

wšwwš
00:20a

wxuflwcmmc..
fl>OZ

m
cflìg

m
mwx

.NN

3a
Bušon

-

H
vn:

ĚocwEN
oč

„3
8

.a
.§

5
m

OEM

L .



ČON. v .v
.v

N
N

No.0n_<oo._=o.š>›š

mem
ęN

ı
mnm

ęN
„In-Q

wšmwă
Eošou

mNn
‹

ı
m~m

ę
:na

.Š
øfl

ı
Sm

8
:En

fløa
Eflšvu

ęS
oN

uw
řzoăw

n.

cuoEuZ-ø.fl
0

.5
2

2
2

wv-nmž
SŠED

nšw>očnfl~
uuncfln

wcnow;
wucnconw..

.nnv-vfiwcwmč
w>oz

„m

_:ønE
Ewonuo

žnonmn.
„Hon

>O
H

S
E

O
S

U
U

U
É

U
O

E
U

a
đ

`m
cv0>m

hb~
wv-mnmnv-

3
2

0
3

0
Q

SW
>O

E~W
N

m
um

cm
m

wcuww>
q
fl
C

O
a

wv-um
uwcm

m
c..

W
>OZ„§5a

L.



Zakázka:

Nová magnetická rezonance včetně sanace zájmového objektu Krajské zdravotní, a.s-Nemocnice Chomutov
Kód

95. sP 752841812

PI/ıýpopis:

I 54. SP `949101111

283.` SP 5998018002
Pínýpopis:

NI K 964072441

64. sP 949101111

_283. V SIT ~'938018002 "_

'ráz x 751812820

64. SP 949101111

283. TSP 998018002

K V763121821
_ „i

„_z, í
84.| sP 949101111"

I l

2830 SP 2210032

www.eurOCALC.cz

Popis MJ Vícepráce ledn. cena Cena Sut'

SO_01: Stavební úpravy - DEMONTAZE

demontáž podhledu 6431 LS
762: Konstrukoe tesal'ské 3,9
Demontáž podbı'jerv' obkladů stropů a Střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou m2 0-4,- :LI 19,00 1 833 3,9 fl;

Demontáž podbıjení obkladů Stropú o střech skíonu do 60 sl. Z hrubých prken rív do 35 rrım s omı'tkou ›

009: Ostatní konstrukce a práce i _ v u
Lešení pomocné pro obiekty pozemních staveb s Iešeñovou podlahou v do 1,9 m zatížení m2 1*“ :l 33,00 3 183
do 150 kg/mZ

099: Přesun hmot HSV A › _ __ ..
Weım hmot ruční p_ro budovy v do 12 m t 3,858 380,00 ` l »łbê -
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu u služby ruční - bez užití mechanizace vodorovné dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy S _í'oka'ukoV

1 512 I l'- 45demontáž stávajıcıch 2 ks ocel vaıníků
VVbUUI'áflÍ Válmvaných nosníků ze zdiva smíšeného dído 8 m hmotnostído 55 kg/m t 0,377 2 408,00 I 50 i' 0,-:

((7,5+s,s›nı '25,5Kg/mı/1000 0,311 URS . 10%'

009: Ostatní konstrukce a práce V Á '
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s Iešeňovou podlahou v do 1,9 m zatílení m2 ` :4 I! 33,00 462 i
dn 150 :51ml„_ l v v l

099: Płsuıhmot HSV .ˇ___ __________________ _
_ Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 rn t l 0,377; 380,00 143 -

demontáž stropních trámů i ı ,1
,Demontáž stropnícíıtrímů z hranêného řeziva průřezová plochy do 238 cýmł_ n! _ _ 69,0 _ I 29,04 2 004 LI
= 9x5 + 10× 4,2 = 69 nı 69.0 URS - 20%

009: Ostatní konstrukc_e_a_pr_á_ce____ı______ H______ m“ ______
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení m2 69.0 33.00 2 277
.đšłłăíłkâlmz 1 __

099: Přesun hmot HSV fl _
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m _ i t '. zm šlêlı-JJ §10 i -
= 59*0,14*,15 * 700 ł 1000 1.08

demontáž govizorní SDK stěny na chodbě i 1,3
Demontáž SDK předsazené, šachtové stěnys nosnou kcí se zdvojeny'm CW profltem m :LJ 7-1 :5,04 3 071 í 1,3
opláštěníjednoduché ý _ý ý _|

URS - 20%
ì005: Ostatní konstrukce a práce __ m
šLešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou pođiahou v do 1,9 m zatížení m2 26,0 | 33,00 853
do 150 [qmz

0225 Přesun hmot HSV ' m V _
Přesun hmot ruční pro budovyv do 12 m t 1,3 380,00 401 -

4.1.2017



Typ Kód Popis MJ Vícepráce ledn. cena Cena Sut'

likvidace odpadů výše uvedených E..=
278. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t ' 6,615 250,00 1 654 - \

i
Plný popis; Vnitrostoveništrıı' dopravu Suti a vybauraných hmot vodorovně do 50 m SW'SIe ručně fnosˇenlm po schodech) pro budovy ı:ı haly výšky přes 6 do 9 m

279. SP 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti t 6,615 28,00 185 -
ZKD 10 m

Plný popis: Vnitrostm/enìsˇľni dopravu SunV a Vyboumných hmot vodorovně do 50 Irı Příplatek k Cenúm 311 I až V321 7 [u Zvětšencıu Vodomvrıou dopravu pře: vymezeno“ı dop:

280. kŠí“ 997013501 `_'10øıv0z suti a vyhøxTr'anýćıi íıřnøı ríă škıšdmku ıìzìů'řıeziskıáđku do 1 km Sè sıøžeı-n'n?ü h ˇl'ì " 6,815 115,00 751 -

_ _ Plný popis: Odvoz Sun' o vybouroných hmot na skládku nebo meziskìůdku se složením, na vzdálenost .do 1 kr;ı_ > _ _

J _* É __74 Ň .„ ,Ň __ _ _
E1. SF' 997013509 Příplatek k Odvoz“ suti a vvbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 33,07'5` 5,40 179 -

.Plný popis; Odvoz Sufi o vyboumných hmot no skíádku .nebo meziskío'dku se složením, na vzdálenost Příplożek k ceně Za každý další izopočaľý I km přES 1 km

282. ST 997013831 __ Pníıšřěížăúióiénı'stzvèàıfiıč 'sínësnáhóøTpàäů ıískTáíćě'Íšìłıádkøvní _ ] x `-`. ın= I. 110,00 > __“ _ 728 ~
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu no Skfiádce (skı'ádkovné) Směsného

www<euroCALC.DZ 4 z 4 4.1.2017

Ex



NÁVRH ocENĚNí ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Stavební úpravy pavilonu C, Krajská číslo změny: 2
zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov o.z. - Pracoviště magnetické
rezonance“

SOD: Ze dne11. 11.2016 lDatum! 19- 12- 2016

Návrh na Ocenění změny navazující na Zápis Z KD ě. 4 bod 1/3 - doplnění PD o Změnu osazení ocelovýclì
nosniků ve stropní Konstrukcl.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny E

dohodnuté lhůty ukončení díla Ě

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovýmí podklady:

Soupis přípočtovvch položek neuvedených v rozpočtu - vı'cepráce
ZL č.2 - podchycení vazníku z kolejnic 24.905,- Kč bez DPH
Přípočtové položky celkem - vícepráce 24305.- Kč bez DPH

Soupis odnočtových položek uvedených v rozpočtu - méněDráce
ZL č.2 - podchycení vazníku z kolejnic -13.421,- Kč bez DPH
Odpočtové položky celkem - méněpráce -13.421,- Kč bez DPH

Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu méněprací 11.485; Kč bez DPH
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací Zpráva

Původní cena díla dle SOD ałL č.1
1. Cena díla bez DPH 7.217.213,- Kč
2. Cena díla S DPH 8.732.828,- Kč

Návrh cenyd_íla všetně ZL č.2
1. Cena díla bez DPH 7.228.698,- Kč
2. Cena díla S DPH 8.746.725; Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 13.897,- Kč

i i i | Základ: i 11.485,- ıÍč
zvýšení ceny o DPH 21%: 2.412,- Kč

Cena včetně DPH: i _ 13.397,- Kč
Základ: 0,- Kč

snížení ceny O DPH 0,- Kč
Cena včetně DPH: 0.- Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla:
Prodloužení lhůty o 7 kalendářních dní

Zkrácení lhůty o O kalendářních dní



FP“
"__ Ťobs_ouH_LAsENizi.ì`ĚŇ'Ý

ˇÍ Ídentiíkace stavby: „Stavební úpravy pavilonu C, Krajská
zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov o.z. - Pracoviště Číslozměny: 2
magnetické rezonance“

"ŠBD: Ze dne11. 11.2016 ` Datum; 19.12.2015

Určeno pro projektanta E TDS E Zhotoviteıe U í Objednatele IZI

Odesláno/předáno: poštou U posıem É šnailem osobnë III

Podepsaní zmocněnci v Souladu se Smlouvou o dllo potvrzufi tuto změnu'rozsahu díla:

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce
ZL č.2 - podchycení vazníku Z kolejnic 24.905,- Kč bez DPH
Přípočtové položky celkem - vícenfle 24.905,- Kč bez DPH

SouıJis odpučtovv ch Doložek uvedení-ch v rozpočtu - méněp_rá_ce
ZL č.2 - podchycení vaznı'ku z kolejnic -13.421,- Kč bez DPH
Odpočtové položky celkem - méněpráce i3.421„- Kč bez DPH

Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu měněprací MAILS; Kč bez DPH
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací Zpráva

Původní cena díla dle SoD a ZL č.1
1. Cena díla bez DPH 7.217.213; Kč
2. Cena díla s DPH 8.732.828,“ Kč

Návrh ce_ny díla včetně ZL č.2
1. Cena díla bez DPH 7.228.698,- Kč
2. Cena díla S DPH 8.746.725; Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 13.897,- Kč

' zvýšení ceny o ' ' Základ: 11.485,- Kč
DPH 21%: 2.412,- Kč

_ . Cena včetně DPH: 13.397,- Kč _
snížení ceny o ' Základ: 0,- Kč

DPH 21%: 0,- KČ
l Cena včetně DPH: 0,- Kč

Celková cena po změně _ _ _ _ _
_ __ _ _ _ _ Základ 7.228.698,- Kč

Vız prıloha: zduvodnenı zmeny DPH 21%; 1_518_027__ Kč
cena včetně DPH: 8146.725,- Kč '

Prodloužení lhůty: 7 kalendářních dnů
Zíácení lhůty: [_ 0 kalendářních dnů

I Celkoválıůta po změně j Datum dokončení: 01.03.2917 _
Změna byla vyvolána Záměrem Objednatele |

i _' chybou [dokumentaci Zakázky EI
l . _

rozdílem mezi PD a skutečností Ě'
' Veškeré práce budou sflňovat podmínky Smlouvy O dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti '

materiálů rovedení a od. tak 'ak ožadu'e nebo řed Okládá dokumentace zakázk ro celé dílo.



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY KE ZL Č. 2

PROJEKT:

ugavební úpravy pavilonu C. Krajská Zdravotní, a.S.I Nemocnice Chomutov o.Z. -
Pracoviště maqnetické rezonance“

SOD ze dne 11. 11. 2016

Podrobný popis změn :
V průběhu stavebních bouracích prací byl objeven Stávající příčný průvlak Ze 2 kolejnic
uložený na, dle PD a nových dispozičních požadavků, nutně bouranou Stěnu. Tudíž je
nezbytné tento průvlak podepírající i středovou Střešní vaznici v místě bourané nosné Zdi
podepřít průvlakem 2x IPE 220 délky 7,5m a zajistit požarní odolnost konstrukce
sádrokartonovým obkladem.

Přigočtové položky:
- průvlak 2x IPE 220 délky 7,5m
- sádrokartonový obklad průvlaku

Odpočtové položky:
Původní průvlak 2x IPE 200, ovšem uložený pouze v konstrukci stropu.

Odůvodnění vyvolané Změny :
Výše uvedené Změny jsou nutné k řádnému dokončení díla a Zajištění Statické stability
objektu.

Nezbytnost vyvolaných Změn :
Tato změna je nezbytná pro pokračování Satvebních prací v požadovaných místnostech.

Podpis Zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Machala



„flvĚflEoą

„nine
„nìuoı

„
Ešm

„
Ešmo

„ocwE
„ořuc.:

2323.50
m

EBÉBOLN
mN

En
.ná

...En
»533

Eøžø

Nflę
N

In-o
nä

2
.Inn

mě
Evšö

>v~_v_fl=
„558

m
m

wìw.,
Zo>

>On_
Błom

PN>
840m

obĚw
moion

S
äion

FN
møıon

.Š
E

Š
`.Ševìm

š
m

muflnmv,
No

Om
ŠEŠ

._Ěw>3m
Ho

On
Ewamfi

.__.nımønn
.8×

ä
n

Šflxø
ššflänn

Es..
uuđ..

D._._n_<v_m_x
E

E
E

“
n

u
u

xšm
šm

sř..

:2
2

2
.

2-36
„E

xøëoz
Ěflflz

.nEĚ
.nn._v

Ewmçoxou
EBmD

Snow
xom

.EU
FĚN

Ešm
n

mwwöđ
mťw>

„_,BcwEnž
§3a

wEw>
wmnoı

„2
5

o
>3=Eozu

03:02:02
_

-má
-C

H
O

>EU
N

Wv-mmmhv-
:E

m
-.50

05W
>OEM

W
N

wow-:mm
wcuwm>

qN
C

O
N

U
h

nm
v-unflm

cwm
f:

`m>OZ
QQ

\
wHON

„ĚĚ
šnš

05
02:29.

`_:nnöřìflon

-

Nm
._

EN
0.5

vm
woąä..

kw



L
C

oflëñ
m

N
N

N
o.0ı_<00.50.ššš

Bn
nn

...En
wšønă

Eøšøu

Nflę
N

_.EQ

nnę
S

:Š
„na

Eøšvø

o
Em

Sum
w
ˇ-u

řflvfl
0

8
.2

3
5

:
„hwh

o
wmfl

h
mmfl

h
wcm

ŠEOE
uni-Enzo:

„mmh

o
www

H
www

fl
unflnn.

m
„vB

-:520x
._:flmnnô

„moc

HQ
nn-

wnfl
má

GN
n

§22..
Ěøää

Šıon
m

:nšEm
zůd

._.ŠŠQ
H

w
xnìž

3x050
ozw

ščnw
fl

muncfln
„nčvmg

mucnzonøu
flxvnflwnmflč

věž
„n

flNQ
mfln

mem
.QN

goa-vo
Emo-»ma

mnou
nich

>ov=Eozu
m

uřuočm
zàd

»_EO
ĚĚN

wxønmž
:5030

ozw>oEMw~
wuflčmn

menu?
wucm

çofln:
flxufiwcm

m
č

w>oz

„m
flm



.

Za káıka:

Nová magnetická rezonance včetně sanace ıájmøvého objektu Krajské ıdravotní, a.s-Nemocnice Chomutov
Poř. Typ Kói Pnıııˇs N-Iá ı ÍLEII skuıećnøsı mıdíl Jedn. cena Cena Hmotnost Sut'

S: Nová ma z net'ıclıá reıonance včetně sanace

50,01: Stavební úprfiw ł 357 2.5 5.0

102 9731544323 _váımmćnønıvèuıžzunmaimımnempäëwímhm 'ˇ __ ı I _ 1,005 0,85 I 0345 :0900,00 -wıˇ 1,1- _ I
I

Ph-ıý 00015: Wlęnvané nosnflıy dodaťecˇflê osamvuııe' do přıprnvınvťh otvoru bez :Jižní hlav č. 14 už 22

Výkıı výmir: nosník IKIPE 100
z'o,023'7,s'a 1,055

ř 1.4: sv "31754432'3 _ v mm nóınııw LM :ž zzóøđııìín'íbsmmš un nfinflvıý-øh mrů r - I 0m I ımI ıı ı-ıı m _ ıs m I - -
ı ı-ı ' _'I I. A

Ň-

2'0fl261'75

M: maí bııđnılıc: a »více 1 IGI 0,6 5,0

sa ' sP 'šìaoaıus _ vmmmve miíní'øıhmnı nı W nøhø ıvıvc 'aıø 0.25 m2 ıvı 00 300 mm ' I Inn 51,0 I ııı :'6 206,50 u! - 5,0
Pmý pnpfs: vysekánı' výklıflkú nlbo me: v: zdívu z :mol nc małľu vápennnu nebo vàpmnzzmrnravøu hupıs, pruhy dn 0,25 m2, ł'ıfl. da 300 mm

Výkaz výměr: dočasný Mvør v
0 4.0
IvENOv posuıımo pod původııı urwen - ııım zı -
5'2 11,0
:imıčáııun -
9'2'1 55,0

I-:šŤI sr I975055141 Iviønhm mnm :nnı nn „není nšniú van a s ın nn „0M 00 1500 , ı :u 15,0 3,5 270,50 m I _ 0,5 I
ı IIIIIZ _ . ._

Plný napiš: 'Vicıi'fldfl vé pađrhvtem' slıopú' pro osazení Has'ıíkú dřevěnou výztuhflu v podchyťeflí do i,5 m o při zatížení hmażııosfi pìıs 800_do 1500 kgfm:

Výkaz výměr; 7,5*3 4 podchvcıní su'vılfılhø průvla ku z kolıınic délky 3,5 m 22,5

54. sP Isasıoıııı 10H _ " pm objem ` 5121't s ' '4' * v flø 1.5 nı I m2 I __ ' '315,54 mu ıuıı I ııı'ı Í
V I mini dn ıao Uvnı `___ _____________ | _ i I

les'uv pomocné pmcnvnr' nm objekty pommflıˇırstaveb pm zflfizˇzm' dn 150 kg/mz a výšce fešeT'ıflvè nødłnııy do X,9_m

III'O HIM! PNOÍII 121 6.5 ııı nového obldıdu tvaru LI ı uoıíclıvuęııl pn'Mı ku pcløilıa SG
..... =‹5.9ııı 0.500 ı 1,41“

Tia: mm: moflnvıné 7 136 0,3 -
IREFI:_ . _ I , _,f_,ý WW- .7. ,__~.„ . n ,_.,.__:V_ „__ . .__

L!! SP I998753402 Mn III-'I DNI V v do 12 rrl i 1,52 L5! I 0,06 4 335,74 BJ ‹ I -

'ˇ' øıný pnpnˇs. mnm m0: øm mnm/hn vnønwvnnć ı áznk nnnøvøný øfønnmv'smøn z mv vøđøføiınú ønømvnf vzđáıznøn 40 50 rvøhıekxšh vúšvy_ „in s nfø zz nn ' _ __ _

lZl. SP 76_31.64637 SDKvbldldq'dılıdqšdoflmdısbfwlză_ _ııı 6.9 [113,8 SB i 99500 v i ÍQHIÍhĹ Il.: I - 1
Plný popis Obkład :e sádrokartonových desek kønflfmfxcí køvøvýçh vręťnę' øzhrannyìh ırheını'kú ve ıvum u rø'ıvmuré š/íe přes ø,6 da 1, 2 m, npràšrêný dni-ou prvn'paz'ómı' DF, tl

výkız ınìınčr: ırıhiv
6,9 čmw uhlılıd nasmků IPE 220 osıunć pad ıııovn! ıımpu 0 pađplııllcl sıivıiíıı' nosník z 5,9
lıolılnk

161: Kmmnıkce zámečnické m _ _

210.50 Insaınm'ł"3 n"Kıvnı ' - “ nmvˇ' " ' ' 'ízI'ˇ "_ xsaáss " mflsaI _ımˇı I 240.00 m 0.0 ‹
| _ _ i

Vvkıı výměr: IP! 200 ..... Odwèn zn IIE 2000 vřhıałeı ,A ıvı 220
DJBPÍ 7.4'6925'63'1I 46,6" 35,533
IIIA w) -
0.794* 1.975'9 1.4.1.1.: 14.1 1.3
IFE 220
0,808*7,5'5 1.9,00 11,!
pıxh _
52,338'1,5 73,507 18,901

wwwIeuruCALC-.cz 3 z 3 3. 120% 7



NÁVRH ocıENĚŇí ZMĚNY
(příloha k žádostí o změnu)

Identifikace stavby: „Stavební úpravy pavilonu C, KrajsĚÍ Číslo změny: 3
zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov o.z. - Pracoviště magnetické'
rezonance“

SOD: Ze dne 11. 11. 2016 'Dan-Im: 27- 02- 2017

____________ _l
V průběhu stavebních prací na této rekontrukci Se vyskytly požadavky na provedeni dalších stavebních
prací Specifikovaných ve Zdůvodnení a oceněných položkovë v rozpočtu k tomuto listu.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny X

dohodnuté lhůty ukončení díla K4

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis příüčtovy'chjoložek neuvedenych v rozpočtu ~ vícegrác_e
ZL č.3 - Stavební práce 83.932,- Kč bez DPH
Přígočtové položky celkem - víceg ráce 83.932,±č bez DE

ZL č.3 - Stavební práce -60.154,- Kč bez DPH
flpočtové mik! celkem - méněpráce -6_0.15_4L- Kč bez DPH

Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu méněprací 2_8.771.,- Kč bez DPH
Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodňovací Zpráva

Původní ce_na díla dle SOD a ZLč.1a_2
1. Cena díla bez DPH 7.228.698,- Kč
2. Cena díla 5 DPH 8.746.725,- Kč

Návrh ceny_díla vče_tnê_Zl.".3
1. Cena díla bez DPH 7.252.475,- Kč
2. Cena díla s DPH 8.775495; Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 28.771,- Kč

` ` ` _ _ ` _ lzìdfldzˇ _ ` _ _ _23777,-K`č Ř
zvýšení ceny o DPH 21%: 4.993,- Kč

_ _ _ _ _ _ Cena včetně DPH. _ _ _ _ZSJE- Kč _
Základ: O - Kč _'

snížení ceny O DPH 0 - Kč

O I R (uCena včetně DPH:

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla:
Prodloužení lhůty 0 , 31 kalendářních dni

0 kalendářních dni



' oosouHLAsEfi ZMĚÝŇY

Vlden_tifikace stavby: „Stalšmí-úpravñavilonu C, Krajìá Í_`
zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov 0.2. - Pracoviště' Čís'ozměny: 3____T
magnetické rezonance“ i

_SÝDD: Ze dne1_1. 1T2016_ _ _ _ _ _ _ 'D_atumŤZTŤOZ. 2_017 ą
UrčenopT _ _ _ 'projektantafi 'TDS E __' ZhoŤm/iteıe_TObjednateleeí ł

Él_Odeslanolpredáno: ' poštou 'j poslem m egmailerı Osobněh
__l _Ĺ _

Podepsaní Zmocněnci v souladu Se Smlouvou o dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu díla:

Í Návrh změny je podložen těmito rozpočtovy'mi podklady: I
§gupis přípočtovýchıpoložek neuvedergch v rozpočtu - Vícepráce
ZL č.3 - Stavební práce 83.932,- Kč bez DPH
Přínočtověpoložky celkem - vícep ráce 53.932; Kč bez DP_H

ZL č.3 - Stavební práce -60.154,- Kč bez DPH
l Odgočtové Qoložky celkem - méněpráce -60.154l- Kč bez DPH

Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu méněprací 28.771..- Kč bez DPH

Souois odpočtových goložek uvedených v rozpočtu - méněüráce l

Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací Zpráva

Původní cena díla dle SOD a ZL č.1 a 2 I
1. Cena díla bez DPH 7.228.698; Kč

' 2. cena díla S DPH 8.746.725,- Kč '

Návrh ceny díla včetně ZL č.3 '
1. Cena díla bez DPH 7.252.475; Kč
2. Cena díla S DPH 8.775495,- Kč

l Navrhovaná změna cm díla vč. DPH: 28.771,- Kč I

l zšění ăıy o` _ ` lìdzønflz` ü `23řf Kč _'
DPH 21%: 4.993,- Kč

_ _ _ _ V(3erıčı_včetÉDPHz_ _ _ E71,- Kč _ _ _'
snížení ceny o Základ: 0,- Kč

' DPH 21%; 0,- Kč '
_' _ _ _ _ _ gnavčitněä-l: _ _ _ _ _0,-Ĺ

Celková cena po změně
` _ _ ` _ Zákfi _ _ Q ` _ 7..252475, Kč ìıl
Viz příloha: zdůvodnění změny DPH 21%; 1 523 020, Kč

' Cena včetnè DPH: 8.775.495ič _ '
` 31 Kalendárnı'ch dnůITrodızfienı'fi'ıty: `

' ZTrä-ıcenmůtjì
Celková lhůta_po změn_ě `D_atum d_okonč_ení: 3_1 .03.2017

`0 kalendářních dnů_'

Z_měna byla vy_volána_ __Ťza'rršemjefitíle_ | l.`
` _' chybou v dokumentací Zakázky bm` l

rozd_í|em m_ezi PD a Skutečností [XI
' ílo a budou rovedeny ve afejné úrovni co do jakosti 4



ZDŮVODNÉNÍ ZMĚNY KE ZL Č. 3

PROJEKT:

L.Stavební úpravy pavilonu C, Krajská zdravotní, ası Nemocnice Chomutov o.z. -
Pracoviště magnetické rezonance“

SOD Ze dne 11. 11. 2016

Podrobný popis změn :
V průběhu stavebních prací na této rekontrukci se vyskytly požadavky na provedení níže
uvedených přípočtových položek.

Přípočtové položky:
- ruční vykopávky včetně přesunu hmota likvidace Zemin v 1.PP nad rámec množství v SOD
v celkovém množství 22t
- zděná příčka v 1.PP (odpočet příčka sádrokartonové)
- betonáž podlah 50 m2 s KARI sítí včetně vložení izolace tl. 8 cm (5 + 3 cm) celkové
průměrné tloušťky 20 cm
- nový roznášený dřevěný rošt s inpregrací nesoucí podhledově konstrukce
- záměna nátěru ocel. Kontrukcí (odpočet nátěr protipožární)

Odpočtové položky:
- původní sádrokartonové příčka
- protipožárnínátěr

Odůvodnění vyvolané změny :
Výše uvedené Změny jsou nutně k řádnému dokončení díla a zajištění statické stability
objektu.

Nezbytnost vyvolaných změn :
Tato Změna je nezbytná pro pokračování stavebních prací v požadovaných místnostech.

Podpis Zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Machala

Qt,



„
„Manon

„
Ežm

o
noçwcì

m
šm

cnøšo
„NM IJ

III
.lıł

_.
m

xčm
šoąfl

.nüvoą
U

82m
m

.
c
č
fl

2
2

:5
“a

mw

NMONANKN

„R
„NN

:#5
wzšč

Evžøu“

n
mmm

v
IQDN

.I
»

»
»

»
»

.
lı
lı
l

illı
'ıı

.Illfll
S
Ă

IIIIĚ
rO

IıIıılıııÍll
ıılľıllłll

I
l
ł
l
ı
l
ñ
ı
ı
l

Rx.m“
:an

má
Ewšøw

m
m

Šflvrx:
.Šm

fio
m

5.7283
zo>

ıá
>Onn

í
ııx

B
om

‹
I

.III
ıl

FN>
.I

mo
Om.

.
É

8:29
m0

on
n

h
:f

›
š

Om
m

ı
ł

M
:N

m0
Om

_
x

N
àflz

E>0Ěw>
mmnflmű

No
On

58
Écnwă

w
l

No
Om

T5
Ě
Ě

Š
_čw

šš
ně..

,
v

-

„nn
.z

.
Bxyšn

2.8nwnë
SW.

~
4

w
uđJD

n-zäđxw
x

„u
v!

oflw
řıılıš

1
.

„MŠ-SŠ
Emcıwhw

M
'I

Iıılı
,IA

liııìtıl
.III-l!

:822,
nnnnořvxflcnš

k
àflflzı

i
zAıEĚ

a
Ň

Émwzoxou
§3a

30m
n

xom
H

Éwwømť
EBS

ı
n

.
\

ıšıř
mmwwwıw

ıı
ìı

ı
Í

Ă
Ň

.ııı
m
ťw

ìnëm
ëox

i'
a

ıı
mžyñmą

II
mšm>

mEom
W

ır
Í.

„
ť

„_BCQEOV*
n

25:5
:u

mu
5

0
s

-má
0

.5
2

2
2

w
xim

ž
3x950

oššoëfim
fl

mumcmm
wcnwnš

m
vcm

coë
wxufiwcwm

cc.
fl>o

ęw
\

mHoN
m

xflflım
N

„ífixm
n

.
m

ílılı
III

Iıılu
zlıılu

Iıııııı
.ı

ı
ı

mym
_rılıı,

III...
ılıı.

Iılı

k .



5
8

.2
.

vn
v

5.0.2093.Ě
Š

xL.

flhh
»u

hmm
Nh

n
hmm

flofl
:ÉD

wšom
ì

Eošuu

mnm
ę

Nmm
NH

n
mNm

h."
_.EQ

Ěh
mN

ęmfl
Om

n
Hmm

mw
:ÉQ

nmnˇ
Eošou

mm“
mu

,
nflo

wm
z

.ømmflfl
v„ťzøšë

„hm

mm“
mm

z.
wmv

m“
M2

Ě
wšmv

„mx

Hmm
„in

z.
flmw

3
Ěmmnon

»nm

mflo
m

n
mmfl

NN

-

3M
má

„EH
>

Emma
vn:

3m
Š..

ı
3m

MH
m

ëčm
n

»na

Ewšuu
řwoąflo

Ěmoazą
3

5
:5

5
uuìnučø

zůd
._Enšüun

2252
:E

in
e

n
ıg

o
č
ìfl

wumxmø
wäwwh

m
unm

ânw..
flxum

flm
cm

flč
„252

_.m

:na
n

23
:nn

28
nan..

Ěflaâozu
w

učuoăw
zàó

„W
cflošäufl

wxmwżv.
:ÉQ

BO
oxwaočm

wfl
wumcwm

wmvww.:
wucm

cøflť
vmflwflwmä

„§02
„§8m



ČON-.www
_.Nv

und-2095035;

:Nuìü
mych?

Ě
“.

n.flwncìüv.
ĚEDĚ..

_
„Mai

ł

.nwm-H-
fižMfl-ı

.-._MWW-
...Í-_m

flnł.
Man-N

H,H_-fl.......n.n_..m.n.......-..-
...M-........_n,-..ł-

fl..M_..„-„-.„„..„_„-..„fl.š_.m-%.fl.mě
Ě

äm
ëäë

.-.......„.„„.„....ˇw._._._....._.„..._.„„-...._
--_.

.........
--ı

-i
-.íı-!..

-
n-

ı.
-..ı!-..-

.-ı.
.

I
:

i
.

.
.

.
_.

§61
„č

Ě
Š

Š
Ť

Š
É

B

„_Bw„,i.ł-.--„..„m
.m

-.
-

--.-._
m

ši--.
...TB

--..--nı_--......_ıflø.„..-..-ı.
_..m„.._._{..-.-....-.-

ż
.

.ıHM
-M
ł-...Ě

“ăwšęflflmłmmn..w§_--.
-ıfl-mflnfl-fl...„_-„_.„nw_-.

.
-..-ı

i.
„z.nw-„..mø.§vn„nwfl„%.-n

-.ı.
T8

HG-
..,LAHMMIE-

......._
.nhnfl

„-
„JÉNŠ

ni
v.ü..wna

ı
.l
ıı.

_ı

E„3
55%

nvnñnňx
v...

„.ŠU
„__.ŠD

..
ı..-

.
..
ııı!

.
.Již---...ř-...ż

:-._-E.
A8.9.

.
.Turn-

män
:Na

__.nmn
bitva..

~
_:

ufl.,.:ø
flnecanflbnx.

a:
.._Ěm.

_.
.

i-..
...-5;-

..-5:1.
1.“--5-

.in
_

-.
ší

x..
ı-

1_-.ı
_

_.„mx-1..-..
.Swmä

...v-Wwwm-
VŠH.--

Tøflfl.
.

.ı....-.ı._-„„..flł
1:;

nn;
QNÄ

.._„ÉE
Ěıšnä

:.E
ñřaă

ø. .4505.
„za

:.„Ěuhönz
._

W-MH-...fl
.An-1.....~.@n.‰.n.wı.ı-.-..-„_.Uwfl_.“..-n....-.,.ı-._‰..„...„fl..fl.-v«

.......mn
---4

_.-.n.-.ı-._ıw.~....,_._ı.H--I.
HUÄ...

mmęw

_.Mm-MHM-HĚHQWWWW
‰„Wflh-HHP-n.mıs...flfl-

„-...Ěnwm
....ıwáł.-._.MU

4km.1-1.
MĚ.

0x

0:3
...uv-

=~E
30525....

9523.'
oøn

Ěønš
.č

„vn
3.5.;

Š

...53
»Š

Šewwuì
Š

v..
.Š

.Dxuežď
...__:Ňflůz

NE..
SMv-vvännenn..

iı.
.Hmm-.._.....ı-

..

öfi...
n

É
o"

cv
„mflıuflfluhflı

u:
:xnuhnuxh

efiëhunm
qh

on.
aaa:

ŠQF.

-...-
Ě.

..
r..

.M
.1.

:Q
-

wN-nm
E

lba...
M
ňm

řlfi
.

.-
.....Ecnvănn

vNN
fl.nn

ĚĚO
.:

~
:xaošs„nw

vnnëm
naàčøçšövg

„_
ŤK

Ě
Ě

_..
Ě

ä
š
u
fi
š
ıd

iš
łä
fl
fi
â

ä
...nn

ìnň
_

1.2%...
u:

_.ăvă
.ni

„nëcnxšv
vám

:49:9
„5.2.f_.n.v.ì

na.
Ř

„ncöh
„vina

Ěä

vwn.fl...z
Ě.Eo..._,~.ä_=~n>w\.mˇťn..§.>

_,.Quan
ovìwnn-.ŽuwmnvmwoflnıumWH-n

-
,

....
ĚĚŽW

25
„ašç

až;

„..EŽEH
nąąev...`.... .Ensm

âflâ
.veıonouš

on
.nšı

..
-ıí-ì.

.-
_

E
QH

OMN
88320;

..-.-..-.
Ě

1-...--
-xi

-
-lĚ

--..ł
-.

-fiëúflzů
n.,

_
.ší

...;.Ensìaexv
cn

..
_ .

.
.

_
_

.
fl

.§
2

5
~

E
cn

ou
m

wm
ìx

Ěcnøàfln
:u

_„ü
>EEO.

~
:Ě

ø
xř

:.Bøflřovă
...;S

oflöì
.nflflfloflwwfl

,mm
m

_

ăáànď
:w

ëš
„5:5

„L
...vřirnn

„x
aišvnä

„š
3,..

.svý
:x-„cflnră

n
....SSĚ

.9
x2

2
5

~
Š

:ună
„ný-.Ň

.áua
m

›
-.

-
.,

.
Ekdvfl-Smn

„a
aäflflnxw

flwwäflnxøď
nwvmäynă.

.ìfišnm
ıü

.v.
.-

-mamwQfl-mnw
wnn

41m...
.ı__

o.nđ.n.?._ø
ŽE

;
„2

;

:S
aab

u.:
:.Ě

Š
R

Š
x...

:.:ć
n.

a...
m

račen."
xanëm

ä
vn:

v
P

Q
Ě

Q
É

Š
.

:mm-...m
.hžšnš

>...._.n-fiø„3ă
nyävwmmfi- až. . ...Ě-.Ě

unii
_...EUN

„S
a

.....Ěăw
„§38“

.310m
...nn.niväflzqăëšflfiëč

.až
„v-

om
.n :__n85...a

.Mn-UM
.J

_.nx
.nvm

A
...

m
ini

er
:2

5
5

0
5

ouEucEw
Zůé

...bołčg
wxnnflš

:503°
eššcëm

fi
møncnn

...vanovš
8

5
:3

0
..

wxuümcumč
všcz

09.
.Loı

„mxnflxmw

L.



...voflfldm
v

v.
v

H
Q

O
É

U
Q
Ě

É
Š

Š

„5.2
3.3.08

:.~.~
nvš

S
E

;
„5:5

40.5...
.Š

.šcw
xnıuc

Aflšmmđ
u:...an

.5.5.
._

__Í-_..--_
-...-ż

[.Mvnmmmhıfli
,_

_
__.Wnn

._
n..n..._.

__.:
...__

-..-ı-
l--

wnm
.QM

.1.--
..__

.na
MMGFBLW-EE.09

FM
2.in

_.›.n.ø.00.0_fl_
š..ŠJ

112%!Ef
on“_....WE

...031.3
E

Š
._w.._..

-„_.M
_

.
w

nnăëoêuëìø
ncø

ˇ.
.m2

.

...1.1.11
.

-

_
_

__.
ı-_._ı.

__
ı

_
ı.--

_-
....năxnx

00.4.
ončøflflwnwı

.
.-.2

-1
-

-

.
m

m
_.m

nrm
ı\l„ı

.
...ı

„__flT.
_n...

L
Em

ánm
3...:

ı
_.__vm

mflm
.NE

m
IE

m
fl.3

.
:_Ě

øìw
n

:2
0

:q
n

nxăøn
:vší-n

a
n

5030
05

050.88
_.:ønm...

flflflçnm
vm

hą.

-

.
ı

.-
-__

._
.

-ı
ı.-

__
ı

_Mwflvmm.n.__năanln.ø.x.._=šö
.0.8.-

.
-..-.›

ı

-

.ı_.ì..
III.--

Jı
l_

.5...
ı-.

ı
.mnwê

...35:3
www-

_
.

.__
.n

nwm
L

_
f..

._
54..

_.._
...EE

.m
:82%

5.02.02..
nn

...__møfl
..._učëš

m
u

ø
jö

w
ă

ø
cn

ê
w

ä
cä

n
v

x
„.nëú.

„_

_...I_ı_ı...-
_

.
ııııı

.__1.
.

_
_

-

w
_

Hflwmmhmi.
.

_.:
i:

En.
nn

..._mhmwmfl
..|_

_
__no.fl.fl

_...
É

.3.
_

m..._„._.=
Ém

nnrm
fi

...Ě
r„E_:__..

5
.2

:.
:.„n

H12.,
_.

.5
3

5
0

;
F

in
n

:
š

:oščm
ëw

u
SEE

u:
N.E

N...i
NE

mw
.o

xvxh.
Ěnonu

.Šnêyêš
.==›Ě._.‹ø

E
W
Ě

B
E
Ě
Ě
Ě

Šín.
~>

:E
xia

ŠŠQUN
....„Éaš

.Š
ą
ıı

_l
ı

-|_Iı..ı-_._ı
I--

..--.ł
:_ı

sı...ı_.-_ı_|.
l

-.-4
1

5
1

-1
1

3

-

_.ı
I.ı-_-._ı

-

_ıı.
.-

4.
__

.
ı..

.
-ı-

_..W._~_m.--
š..-

-Ĺ
wqmbry

-..z
Em-

ı.
i.__Mmmnl.--_-

-._
_Møflm.-

_.

-

_MMM.M
I...ł

.----
M1

F
ru.:

2..v__>_._n_.nn__...n_„_„„._..a>øä_.„_„.~nnı._.
Ěwwmnnn

nwmflweøflămmw
-..__.MWMĚMP

.__.M___.

-

ı
035.505:

2:0
.03

_
.

nfløø..
_šnan

._âšsn
Š

.9.

nn
._

23
flcuu

.zvon
...až

„0
2

5
3

3
0

nom
wcøEøN

._Š
non

SW
F-2,

š.
nnnoı

3×
ač.

SWĚŠ
„6

5
:5

5
m

uEvD
Euzàá

.ESŠW
E

wxnflnš
3.330

Ě
w

âčnflfl
32

8
wfiww.,

...65:22
flűüøsw

m
ř

.§02
.mně

.w
„9

.5
a

k.__..._~._._______.___._ .___ _ .__ __.. _....___ __



:aN
d-m

u
„

N
„Q

Q
IÉ

U
B

Š
Š
Ě

S

E_._Q._
ac.__

.__,všìü
Ĺ

.U
„'nrbflvhavfio:

>n
II..

ıı
ZñıwNR-.Ifl

_.:ntüućhn.

I
IM.

.J-
.x

.M
-

I
IE.

NH. .Ov-x...-
-mn-.Mflo-Boxflwmmvmu-w

.özon-.ďwaıč
:uøaăäřfl

_:flflwv_ą_
,

_ ..N..n_IN...m-fl.
mnm:

M..
ø. .IM

.II
III

-.-I
.- _I_...

.
..-I-II

III.
I.

I .I
II.

I
I.

.I-
-I

..I._I
-..II

II.
I

I
I

_
. .I.

.
n...

.._\ ..„I==_._I„nn
.I

„...-Ě
I.

.
_I_N.Im-m.MII-Ií._ž

._M
boIImĚI-W

. .
-IM-.IIINIMWII

NJ.
h

MI
ı.

_
.M

8m
__

.
M

mE
NE

.ow.uw0~ďı›z Ew-.wı- _c.ım.._Bn-Soa_=~›n_c~_
ıw

vaM
I

.nęflwwflmmh
.I._

M n nm
_

IIIıI
I

I.
I.

I
I
I
I
I
Í
ı
I
.

I.
II.

..
.
I
llľ

II
I
I
I
I
I
I

I
ÍI.

Illı
I.
ıı'l.

It
IıIZ

.ııv
IÍI›

ı
I.

A
ıIı`

|
ııv

v
5
fl
=

>
>

lw
n

lv
ı>

b
ıı

Í
_

I
\I.

I
I

mc.“dm
fl

NE
s.:

n
:G

năøš
N

m›
NE

of
ıqëw

tm
ě?

„2
;

_Wv...na
__.owncıı

5
2

5
3

:.___c3\.‹.u=
.n

_
_

._ I...I.„MII.__=_..Ě4_
v..

__.uIcIII-SE. :__,c
3:.. .__

E
čìn

b
28.1

I
_..„~__.___Š

.I_=.__t_.n
„6.30.2

»5119.
_.~_.r:SS__

__nnš. .S
Iran..

M- .II-_.
...I-.II

I
I

I
I-I

.
. M.I

I. I.
_

.-I.I.I.IIM
III

I
.

.
I

...-II
.

.
II.

II..
_|

II.
III..

I
II

_
-

.
I

I..
I|I_

IM

MwnInfl. .I-
II.-. _I-zIMvăIIWfl.

I..-
__

ň měn-__.
M

.0.03
-._. _ I--.I_

...II
.

n
inxnøn._ø=n..>nn.m

Ěv..§9_=_>_-ö__m__._. Em. .zna-Q. .._z_äv„_8~_ø~_|.„2_.až
. ..- ..„.:.fl~_.nfln.M-Iø.

M
Ĺ.

. -
øswflvn

32.5
_nfln

__Ecannh.
Pa

In~__ „_ _n
.

u
50.25....

Iăna
ĚK

_ .W
IMHIHW

. I-.
.8

.__nnImI-I
Em-

I-I-
I.. „nIđw-flI-.II-.I- MI... _Iø

.
-

..._-...__.NNI„_-I-I..
_

I
I. _I_n.„._II__I__.-.„-w-..„N___.__š§-...„„._ää

_...wä-flıfl.
nII-MWÉWĚNILM

-aI - _.
III-I

wnxčønęoˇ.
w

çääug
.š

_„E
Š

IŠ
E

-IIflčEm
u

a:
»IE

m
aču-nŠ

Ě
M
ěna.

.Š
a

Mě
n -_I. ._ .-

__ 8.„.„.I.I~
_- „M

I ......-
._.IŠI

.--.
L

m: ..._-..-III- .._..I.-I_I_..._
mw

-I-I.. ...Ifl._-q._ .
-I-

..~._.__..__m„.____.>.„fl=..-I~...Wfln...I-__-_.Iø...__-n..ømwøh-ëw-wwømmů-I- .I-Ě_nm-„._. .__n.. _ ..._-„II
I.

1q

.
.

šsâ
_šwăä

„SIOW
wäënwfluufläwm

žøfi
„_flSW

..
wxnšwzmwê

...6:
„n

n
flcwu

flcwu
._:öfl

...NE
»m

ean-.330
com

.Quan-:N
._»fl

:5
EW

EŠ
:Z

m
inn.

v9.
Šk

.nc-._

EwĚ-Š
>

25€ozu
w

u
řu

cču
zà

á
_M

c..0›m
.5~

wxnmmž
:ø

a
n

o
osw

švčnflfl
mumflmn

m
ěnu?

wnčm
conw..

Im
xunflocwflø:

§02

4
„91.“a



n/„Ů
.wmčıxv

„ënflänm
„3

>S=EOŰ
wUEuoEøZ

fløQN
.NP

.NF

„M9
ĚW

ĚQ

-

2:..
u

vo

Ewoäox
~

'
I
I
\
I
!

I
Í
I
Í
Í
I
Í
I
I
Í
Í
Í
Í

I
Í
I
I
I
I
Í
Í
ľ
/
.
I
I
L

.v

-

-

i!
Iiıfı.

ı
J_

0.0.6?
_...n

Í
.

F
__.,šfin

n ...växw
flw

àšm
u

cod
Ěøšm:

„595
AN

00.0
ČB?

wvflă
Umówcoxon

MĚ
mod

ıønëømv
øuxnbnccx

. Nøn
Ú

85
>

n
žàfløfl

n
83

- >wn_
_

voëno
„oEx

:znwni
mna

*
cod

„
flšon

„wuw
Q

m
wøxsbncox

`„535
.

o

8.0
>mı

žànøfl
ø ...ani

. >nx
øoöfl

v _...N
:vwøąflon

N
šäšflz

C
_

..
_.

_
.Ešenšøv

„Š
.

na.
.

x
_

_

„nm
..._.Qcăú

š.„„„„~_.ň„..:.n~„,.„

05“
.ü

.Nv
EB

555
:u

w
učvočvz

„ME
Ěw

ää
. „SN

.83.50
nn:

:FM
OıNOm

m
u<43ťı<xm

m

k .



nnImnnIv.
I

„.._-..._nwë-„Iëwø„....šš
„.._.nwmflšflnnćn-nflzflnflú

.MI-...SEĚE
„nn-....._

I-
.__

ønmm
.- .-

øn_n.ø>I_,-_-ø„_..___š„=__š..fl..=|>_m„v.„§...__-„mš-IMĚøŠ
.__.w--Iz-„In

w.. øvI
_. -_

.-. .._. mnwW-mvmflflë
,.ø.„__=_=ä._M„mm_.„..-_._..=__„I.Hm‰m_ naI-.Mnflmøm-„WIn-.w-

„..I- .mx
-

nn
,n-vn..

-
_

„V
Š
Ě
Ě
Ě

...__nnw
m
ę.Š

áıšäĚ
.cnw

.......N
w
flw

äâø.
-v..

.._„ŘNBL
..

.._II..
.I-g...

_
_ -I

__ĚŠ_...z-x..š._n„w__v_~_„øn.m--
.-_

L...
.._...

B
w
řfl.

III..
III

_.-n„_„-__„-__.n„_.„_„..__n__..__-.._„._-ÄI.I
--

--._-_
„.._-I

8..InNnš „_I
ø>_n„___..._.=„_„n_.„„._m_w._š._...~

fl_„=m„„__>„,.ø_m„ø____mëøfl
øtnıšwfl

MI.-
.RM-nm

.._.. .._-..M-.z-nnä.. „ač-_. ...__n...„.__„„€„‰
...__møwø.. Wšvhvnh..

„_N „nwøflm-„fl _.I -. x-I
øxnnänwu

wuxsbncnž
Na“

._
II

-_ ._I-I
II-..

_I-.-
_-

-
-_

_
ŠPĚŠBW

NIUUW
E

.Ě
-. .

I
.Ěà

509...
_ I. .av-C..- -..M

._I,
_ I.. „_ „__-,I.„.„.__W_„._._-..____. __mn..._._-__„.-Šn___-M NBĚ..@_I-_III -lm

n--n-I
L

vfiIv-m
vl

.I-
IIIÍI.

l
--._

I..
ı

.I
I

II..
I

.
.

I
„o

E
F

-Š
n

w
iı-

mg
I

.mw-„ní
.

- __...flnm„„„
IIøwø

.nn- .UI-Una...- .. __„
„_ø,..„___Š_,„:„švwmwøm--fl-„flıømìø-„Ifl.p-„øMwInwn-„WWMWQŰ._„.IL

w.
„I-

.U
_Efnon

www-a
m

m
uxšønccx

.ŠSW
D

. ._

à:
„šnvøv

n
88..

- „az
8

02
øN

5033..
N

zšxnz
_. -I.. .-

IN.. .I-I..
I

I...I.I.I_I-__-_._I.
....._.II

II.

„xflg
53:3

øćnmu
._0:34,

_
.Énmnšz

Ě
.

.._...
.._.:

.._..

.žĚ
I

k _



_:ofl
www

v
N

_.
H

Q
O

-E
uøšm

ššš

U
II..

_I
II..

.I
I

.__IIII.
.III-.I-

._.ı-
ı.

I
m

__
.

-II..-..
.íiıIn

I-I
H

_Inmønmn-
._

._.--IJFM
OW

ÉM
II

_ .W
W

-nn“-
-I--

.
..-II

_-.nnnnømr
7.....-

„nwm-mm.
_.

_....v.~._.=-__I_. ...I-„2.“
zván.

Na.._wzfiâxıăwnüvš..
_..„_.„.„ø„=:__znmflflflnêømwmx

I-
_..._.„_.ø.:.___..nø..._

__... __mfl.-.
__v-ú..._Dn

_...úbëšn
ČZ.

nvcøzhfix
si..

:n .__3
.__.ä

_.
:Ě

_..B__ø__.§ť‹
5030:“.

__...IIII-II
I.II|._..II

._
-I

II.
v

-I-ıI
-

_I.
IM-

..-›..
I-

-_n
..-I-I.

-__-
..

I..I.I_
I.

III-.
.III-...II

.I
-.-II

_-.
I...

-
_

III
I

1 ........
...-

I..~.I--..
II

II.

_._øı.w.n‰m
II

.-.III-_
Smnl... -I

---m
m

-m
m

--.
_--I_-

mmflmmıì-.
..-__nw-ø. „__-N.“ _-I

.I .I_
-__-_.-.I

_In.3mw-.z I.
.- ...__-Nm.

_i-I„„.„__H_.:v__._._.ë„šflä„_„šz_„_.amn._„._në±m
m
űflâšnınfinšn-„bv-e

.II-mmmnínmøL-mn..
.wmv-_

.n
.Evu

„C8
.EŠ

__„E
Š

šväă
con

„_šĚN
.i

mi
Evě?

:z
niš

2.;
„ř

._8
EWĚŠ

>B=Eozu
uuřuoânžúú

._E
oăřfl

„_šnnřv.
:5050

ošwëšm
fln

32m
m

wšwg
wëv-.ŠNE

wxuzwcm
flř

.§02

J
„măflxnfl

__.


